CADOU FOLOSITOR

„NAȚIONALĂ”

**Societatea Generală de Asigurare**

Avem onoare a comunica Onor. Publică că plata dividendelor de lei 13—25 de fie-care acție a Societății noastre, și de lei 50,— de fie-care parte de fundator, se va efectua la casa noastră Centrală, strada Carol I. No. 9, cu incepere de la 21 Martie (2 Aprilie) 1883.

**Direcțiunea Generală**

**ROB BOYVEAU LAFFECTEUR**

Acet Sirop Depurativ și Reconstituant de un gust plăcut, de uă compozițiune cu totul vegetală, a fost aprobat in 1778 de vechea Societate regală de medicină și prin un decret din anul XIII.